審議会等の議事概要

第３回 岐阜羽島衛生施設組合一般廃棄物処理施設技術検討委員会

開催日時 平成 29年 8月 18日(金) 14:00～16:45

開催場所 ライフポート柳津 大会議室

議  題

(1) 前回議事録の確認

(2) ごみ処理方式の一次選定結果

(3) 今後のスケジュールについて

(4) ごみ処理方式の二次選定について

(5) ごみ処理方式の三次選定の評価方法、評価項

目(案)について

(6) その他（次回の日程、内容等について）

出席委員

守富 寛（岐阜大学 大学院工学研究科 教授）

藤吉 秀昭（日本環境衛生センター 副理事長）

二宮 善彦（中部大学 工学部 教授）

小林 信介（岐阜大学 大学院工学研究科 准教授）

公開の可否

（非公開理由）
 非公開

傍聴人の数 なし

審議概要

○前回委員会における二次選定結果を整理した資料を確認しつ

つ、選定経緯について漏れや追加がないか確認した。

○事務局より提示された三次選定にかける方式の選定手順、評

価方法及び評価項目(案)について、選定経緯や根拠を確認した

上で、今後の選定方法について議論した。

会議録（全文）

の有無
 無

事務局

（担当課）

岐阜羽島衛生施設組合 施設建設推進課

TEL：058-278-7320

FAX：058-271-0159

E-mail：gh-kensetsu19@almond.ocn.ne.jp